证券代码：300756   证券简称：金马游乐   公告编号：2023-073

广东金马游乐股份有限公司

关于董事、监事和高级管理人员持股情况变动的报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

经中国证券监督管理委员会出具的《关于同意广东金马游乐股份有限公司向

特定对象发行股票注册的批复》（证监许可〔2022〕2879 号）同意注册，公司向

特定对象发行人民币普通股 15,988,372 股，每股面值人民币 1.00 元，每股发行

价格为人民币 17.20 元/股，募集资金总额为人民币 274,999,998.40 元，扣除各

项发行费用人民币 7,743,455.13 元（不含税），实际募集资金净额为人民币

267,256,543.27 元，其中，增加股本 15,988,372 元，增加资本公积 251,268,171.27

元。本次发行完成及相关股份登记事项办结后，公司总股本由原 141,609,804 股

增加至 157,598,176 股。

公司董事、监事和高级管理人员均未参与此次认购。本次发行前后，公司董

事、监事和高级管理人员持股数量均未发生变化，持股比例因新股发行股本增加

而被摊薄。

本次发行前后，公司董事、监事和高级管理人员持股变动情况如下：

姓名 职务
本次发行前 本次发行后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

邓志毅 董事长  22,467,576  15.87%  22,467,576  14.26%

刘喜旺 董事、总经理  7,642,947  5.40%  7,642,947  4.85%

李勇 董事、副总经理  8,068,087  5.70%  8,068,087  5.12%

廖朝理 独立董事  -   -   -   -

何卫锋 独立董事  -   -   -   -

李玉成 监事会主席  3,003,330  2.12%  3,003,330  1.91%

杨源开 监事  -   -   -   -

梁煦龙 监事  10,584  0.01%  10,584  0.01%

林泽钊 副总经理  2,710,328  1.91%  2,710,328  1.72%

贾辽川 副总经理  2,215,500  1.56%  2,215,500  1.41%

高庆斌 副总经理  1,491,586  1.05%  1,491,586  0.95%

曾庆远 副总经理、董事会秘书  1,078,386  0.76%  1,078,386  0.68%

郑彩云 财务总监  8,052  0.01%  8,052  0.01%

陈涛 副总经理  5,292  0.004%  5,292  0.003%

王跃勇 副总经理  -   -   -   -

备注：上述持股信息为截至 2023 年 7 月 21 日公司完成本次向特定对象发行股票股份登记

申请后的数据。

特此公告。

广东金马游乐股份有限公司

   董 事 会

   2023 年 8 月 2 日